Antiphona 3. Cognoscant Gentes quoniam nomen tibi Dominus: tu solus Altissimus super omnem terram. **Psalmus 82.**

R. Propitiare, Domine, peccatis nostris propter nomen tuum. **P.** Nequando dicant in Gentibus: Ubi est Deus eorum? **V.** Adjuva nos, Deus salutaris noster: & propitius esto peccatis nostris. **P.** Nequando dicant, &c. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **Reiteretur** Propitiare, Domine.

Preces. Ad te clamamus, Domine. **P.** Miserere, & parce populo tuo. **V.** Sacerdotes orate: flectentes genua dicite: **P.** Miserere. **V.** Ignosce mala, quæ gesimus, & esto nobis propitius. **P.** Miserere. **V.** Arcentem terram jam respice, & imbrem gratiæ tribue. **P.** Miserere, & parce populo tuo.

Capitula.

Cognoscant Gentes, Christe, quod nomen tibi sit Dominus, pro quibus es patibulo Crucis appensus: quosque ignaviae ignorantia dedit, scientia restituat conditori, ut fide convertatur conscientia, & spe lætentur in gloria.

Pater noster. **V.** A malo nos libera. **fol. 9.**

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus, & vivis, & omnia regis in sæcula sæculorum. **R.** Amen. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **V.** In nomine Domini nostri Jesu Christi perficiamus cum pace. **R.** Deo gratias.

Isto ordine finiuntur Horæ, videlicet, Tertia, Sexta, & Nona de diebus jejuniorum, hoc est, Kalendarum Januarii tribus diebus ante Epiphaniam Domini quarta feria, quinta feria, sexta feria, & Sabbato quod est Vigilia sanctæ Pentecostes; tribus diebus ante festum sancti Cypriani; Kalendarum Novembrium tribus diebus ante festum sancti Martini, & in feriis, quæ infra annum sunt præter illas, quæ benedictionem habent.

Ad Sextam.

Lectio libri Esaiæ Prophetæ. *Capitulo 31.*

R. Deo gratias.

Hæc dicit Dominus: Quomodo si rugiat leo, & catulus leonis super prædam suam, cum occurrerit ei multitudo pastorum, a voce eorum non formidabit, & a multitudine eorum non pavebit: sic descendet Dominus exercitum, ut praelietur super montem Sion, & super collem ejus. Sicut aves volantes, sic proteget Dominus exercitum

Hierusalem, protegens & liberans, transiens, salvans. Convertimini, sicut in profundum recesseratis filii Israel. In die illa abjiciet vir idola argenti sui, & idola auri sui, quæ fecerant vobis manus vestræ in peccatum. Et cadet Assur in gladio non viri, & gladius non hominis vorabit eum, & fugiet non a facie gladii: & juvenes ejus vectigales erunt. Et fortitudo ejus a terrore transbit, & pavebunt fugientes principes ejus: dicit Dominus, cuius ignis est in Sion, & caminus ejus in Hierusalem. Ecce in justitia regnabit rex, & principes in judicio praeerunt. Et erit vir, sicut qui absconditur a vento, & celat se a tempestate. Sicut rivi aquarum in siti, & umbra petræ permanentis in terra deserta. Non caligabunt oculi videntium, & aures audientium diligenter auscultabunt. Et cor stultorum intelliget scientiam, & lingua ballorum velociter loquetur & plane. Non vocabitur ultra is, qui insipiens est, princeps, neque fraudulentus appellabitur major, ait Dominus omnipotens. **R.** Amen.

Antiphona 1. Oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, donec misereatur nobis. **Psalmus 122.**

Oratio.

Ad te, Domine, oculos nostros erigimus; quem coelestia, & terræ machinam virtute continere fatemur. Miserere igitur nostri, Domine, miserere: & peccatis nostris, pro quibus te metuimus, parce: ut contemptum nostrum pietate clementi respicias; & a delictorum obprobrio dextera nos tuæ virtutis eripias. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum, &c.

Antiphona 2. Benefac Domine bonis, & rectis corde. **Psalmus 124.**

Oratio.

Benefac, Domine, bonis & rectis corde regimen salutaris impende, atque in tuæ plebis custodia semper vigila, & malignantium rabiem tua dextera refrena. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona 3. Speret Israel in Domino ex hoc nunc & usque in sæculum. **Psalmus 130.**

R. Miserere quia Deus es. **P.** Misericors miserere, quia peccavimus tibi. **V.** Ad te levamus oculos nostros, qui habitas in coelis. **P.** Misericors. **R.** Miserere.

Preces. Ad te clamamus, Domine. **P.** Precamur ut exaudias. **V.** Audi vocem supplicum, & da vitæ remedium. **P.** Precamur. **V.** Causas peccati amove, & da locum veniae. **P.** Precamur. **V.** Da nobis auxilium, qui tollis periculum. **P.** Precamur. **V.** Audi

Deus viduas, & orphanorum lachrymas. **P.** Precamur.

Capitula.

Exalta cornu nostrum, Domine, fidei catholicae merito; ne maculetur mens superbiæ morbo, gressusque nostros super mundi hujus latitudine tribue ambulare: ne noxii incedamus in compedes, sed humiliter sentiendo, ad plenitudinem spei nobis condones properare.

Pater noster, &c. A malo nos libera. **fol.** 9. Dominus, &c. **R.** Et cum spiritu, &c.

In nomine Domini, &c.

Benedictio. Quære in Sexta, quæ dicitur per totum annum.

Ad Nonam.

Proverbiorum Salomonis. *Capitulo 3.*

R. Deo gratias.

Fili, Noli prohibere eum qui potest benefacere: si vales, & ipse benefac. Ne dicas amico tuo: Vade, revertere, & cras dabo tibi: cum statim possis dare. Non enim scis quid superventura pariet dies. Ne moliaris amico tuo malum, cum ille in te habeat fiduciam. Ne contendas adversus hominem frustra, cum ipse tibi nihil malefecerit. Ne æmuleris hominem injustum, nec imiteris vias ejus: quia abominatio est Domini omnis inlusor, & cum simplicibus sermocinatio ejus. Egestas a Domino in domum impii, tabernacula autem justorum benedicuntur. Inlusores ipse inludet, & mansuetis dat gratiam. **R.** Amen.

Lectio libri Exodi. *Capitulo 32. & 33.*